
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 средняя школа с. Ждамирово 

 

 

Приказ 

«24» августа  2023 г.                                                          № 80 
с. Ждамирово 

 

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МОУ СШ с.Ждамирово в 

2023-2024 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

 1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

 Председатель комиссии: 

 - Красильникова Н.А., заместитель директора по ВР, ответственная за 

ведение бракеражного журнала готовой продукции 

Члены комиссии: 

 - Кузнецова М.И.,  член родительского комитета,  

 - Паркаева М.Н. – повар, отвечает за качество приготовляемых  блюд, 

соблюдает правила  санитарии  и гигиены на рабочем месте 

- Рехова Т.И., повар, отвечает за закуп продукции 

- Шабрашина Е.В. – воспитатель, ответственная за ведение бракеражного 

журнала готовой продукции в дошкольной группе 

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                    О.Ю. Сазанова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата Подпись 

1 Красильникова 

Н.А. 

  

2 Кузнецова М.И.   

3 Паркаева М.Н.   

4 Рехова Т.И.   

5 Шабрашина Е.В.   
 


		2023-09-19T09:27:51+0400
	Сазанова Ольга Юрьевна




